МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

Г. ЛЮДИНОВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

249403, г.Людиново  Калужской области

 ул. Салтыкова Щедрина, д. 9

Телефон: 8 (48444) 5-41-02

Сайт: https://sh8lyudinovo-40.gosuslugi.ru

     Е-mail: osnovnayashkola8@mail.ru

ПРИКАЗ

от ____________ 2022 г.                                                                    № __ -о

О назначении наставников и формировании наставнических пар»

В соответствии с Примерной дорожной картой (планом мероприятий) по реализации

Положения о системе наставничества педагогических работников в МКОУ "Основная школа

№8"  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником учителя географии Орлову Е.В.

2. Сформировать наставническую пару, соответствующую модели «учитель-учитель»

Орлова Е.В. – Девина Ю.Р.

3. Утвердить персонализированную программу наставничества на 2022-2023 учебный год

4. Куратору наставнических пар заместителю директора по УВР Сениченковой Л.Е.

- отслеживать реализацию персонализированной программы наставничества,

- поддерживать наставническую пару в процессе реализации персонализированной

программы наставничества для коррекции и отслеживания результатов,

- совместно с наставнической парой отчитываться о реализации наставнической работы в

течение учебного года на совещании при директоре, освещать мероприятия Дорожной

карты на сайте школы и социальных сетях

5. Контроль за исполнением оставляю за собой

Директор школы:                                                       О. В.Косеши

https://shkola8lyudinovo-r40.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/dorozhnaya_karta_po_nastavnichestvu.pdf
https://shkola8lyudinovo-r40.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/dorozhnaya_karta_po_nastavnichestvu.pdf
https://shkola8lyudinovo-r40.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/dorozhnaya_karta_po_nastavnichestvu.pdf

		2022-12-27T12:58:09+0300
	Косеши Ольга Викторовна